
05/04/2023 09:30 LicitaCon - Adjudicação/Homologação

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:55:9908770023825::NO:RP,55:P55_ROWID,P55_PAG_RETORNO:AACeZtABkAABvorAAA,1&cs… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LicitaCon - Adjudicação/Homologação

Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação 

Órgão 88299 - FHGV - FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
Situação Encerrada Resultado Concluída

Fase Adjudicação/Homologação
Modalidade Tomada de Preços  Nº da Licitação 6  Ano 2022

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado Habilitação/Propostas Adjudicação/Homologação

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Alterar Tipo Descrição Classificação Licitante Preço
Estimado

Preço
Proposto

Preço
Homologado Resultado

Justificativa
de

alteração
de

vencedor

Global

CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS
PARA
REFORMAR O
CENTRO DE
MATERIAIS
ESTERILIZADOS
DO HOSPITAL
MUNICIPAL
GETÚLIO
VARGAS

1

Idea
Engenharia
e
Construtora
Ltda

674.198,40 629.855,85 629.855,85 Adjudicado -

1 - 1

Licitantes Vencedores

Alterar Tipo Documento Nome Arquivo Evento Data Cadastro

Cronograma da proposta vencedora Visualizar proposta financeira idea.pdf 29/03/2023

Homologação Visualizar HOMOLOGAÇÃO SGINFRA.pdf 29/03/2023

1 - 2

Documentos

Suspensão/Reinício

Alterar Evento Data

Encerramento 29/03/2023

1 - 1

Revogação/Anulação/Encerramento

Data de Homologação 27/03/2023

Data de Adjudicação 27/03/2023

 

Bem-vindo: 88299:00223501018 Sair

88299 - FHGV - FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS ( LIC:M CON:W)

Voltar Excluir Baixar Documentos

...





Imprimir Vencedores

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:20:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:30:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:40:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:50:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:201:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:150:9908770023825::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:900:9908770023825::NO:900:P900_TELA_HELP_EXIBIR,P900_PG_RETORNO:55,55&cs=1E9376F04342A88DC32D62F82A0BEC650
javascript:popupFieldHelp('3506769817058944879','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3767152206202468770','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3767152419876468770','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3767152617529468770','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3767152828071468771','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3767153029972468771','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3767153201834468771','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('70385053193396070','9908770023825')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:11:9908770023825::NO:11:P11_ROWID,P11_PAG_RETORNO:AACeZtABkAABvorAAA,1&cs=14E2D5F2BADA7A67ED42D155B3BEDBDF6
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:52:9908770023825::NO:52:P52_ROWID,P52_PAG_RETORNO:AACeZtABkAABvorAAA,1&cs=1B69CD89DCF79BD2473C39D9201F2A596
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:54:9908770023825::NO:54:P54_ROWID,P54_PAG_RETORNO:AACeZtABkAABvorAAA,1&cs=15A6806DCE8D603D6201F1A7B157FF749
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:55:9908770023825::NO:55:P55_ROWID,P55_PAG_RETORNO:AACeZtABkAABvorAAA,1&cs=1D63AD7E298E4B6D9E114815E8713C40A
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:58:9908770023825::NO:58:P58_ROWID:AACeZtABkAABvorAAA&cs=16BC42B11267C9205A52F55CDDC6DDEAF
javascript:apex.widget.report.sort('3767572303397517214','PVAWeeuhckAk7bH1CWu5McP1SIxmQqnyOJ1AFXex8BVtiu50W5z7t234fWYNbl9w','fsp_sort_13_desc')
javascript:apex.widget.report.sort('3767572303397517214','PVAWeeuhckAk7bH1CWu5McP1SIxmQqnyOJ1AFXex8BVtiu50W5z7t234fWYNbl9w','fsp_sort_11')
javascript:apex.widget.report.sort('3767572303397517214','PVAWeeuhckAk7bH1CWu5McP1SIxmQqnyOJ1AFXex8BVtiu50W5z7t234fWYNbl9w','fsp_sort_15')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:9908770023825::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFABkAAAbRbAAH,1018542,ADH,11,S&cs=1C04B79C385D91EFD2603E295D23AEBE0
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=9908770023825&a=50600&c=3767572911409517218&p=55&k1=5697747&k2=&ck=O118ExyhRtaAxgyOwK2f7cAgrCbTcDBdA6aKg_Euz93zHheLGm1s-3gq1xYIEWpBDjeAjH8CLjWAQcjrGfN5aA&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:9908770023825::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGYAAIoksAAA,1018542,ADH,11,S&cs=147D712EB3865AFB33D4212948428D87F
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=9908770023825&a=50600&c=3767572911409517218&p=55&k1=5697749&k2=&ck=6LeQj0w1iAqYibzsYa4AwOIRTgd96qfS4y6h5GOeKjEetxdWs1sMpOK57MLKU4C2qgZYAxAuRJxEk1y3xBBuLg&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:28:9908770023825::NO:RP,28:P28_ROWID,P28_PG_RETORNO:AACeZxAA5AAETCBAA8,55&cs=19172437FCFB8BBE0327E7DB4D811EF1A
javascript:popupFieldHelp('4225756417527329305','9908770023825')
javascript:popupFieldHelp('3981655006389267044','9908770023825')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:9908770023825:::::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_authentication.logout?p_app_id=50600&p_session_id=9908770023825

